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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                             
„PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA” 

Strzelnica sportowa LOK Karczemka m.Ludwina k/Pleszewa                                                                        

dnia 27 czerwca 2021 roku. 

Obsada sędziowska zawodów: 

             Sędzia Główny Zawodów                                   -   Roman Tomczak – licencja: s.kl.I          

             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej        -    Jerzy Stempniak– licencja: s.kl.I          

             Sędzia Biura Obliczeń                                         -    Grzegorz Uciechowski– licencja: s.kl.III          

             Sekretariat Biura Zawodów                               -    Zbigniew Kapkowski                                                                                 
                               -    Agnieszka Sieradzka 

                                    -    Agnieszka Szczepańska     
                          

             Sędzia Główny konkurencji karabin                -    Sławomir Juraszek – licencja: s.kl.I          

             Sędzia Główny konkurencji pistolet                -    Marek Jańczak– licencja: s.kl.II          

              Sędzia stanowiskowy konkurencji karabin     -   Andrzej Szczepański– licencja: s.kl.III          
                                                                                              -    Zbigniew Tatara– licencja: s.kl.III                                                                                                                                                                                                                        
              Sędzia stanowiskowy konkurencji pistolet     -    Radosław Kozłowski– licencja: s.kl.III    
                                                                                              -    Mariusz Glapa – licencja: s.kl.III 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Fundatorzy pucharów i medali: 
 

PREZYDENT MIASTA KALISZA,                                                                                                                                     
PREZES LOK KŻR „KOMUNALNI” w Kaliszu,                                                                                 

PREZES ZARZĄDU KLA w Kaliszu, 
KOMENDANT STRAŻY MIEJSKIEJ KALISZA, 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                       

„O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA” 

            Komunikat zawiera 3 protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji.  
            Komunikat składa się z 5 ponumerowanych stron. 
            Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań. Protestów nie wniesiono. 

                                                                                                         Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                                  Jerzy Stempniak                                                                  

             Sędzia Główny Zawodów 
                   Roman Tomczak 
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ZAWODY STRZELECKIE: PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR 1/21 
konkurencja: pistolet centralnego zapłonu (Pcz-10) z dnia 27 czerwca 2021 roku. 

 

Miejsce  Imię i NAZWISKO KLUB Wyniki 10 9 8 7 6 5 4 

1 Szymon SŁOMA LOK KS GILZA PLESZEW 99 9 1 0 0 0 0 0 

2 Krzysztof KUBIAK LOK KŻR PLESZEW 98 8 2 0 0 0 0 0 

3 Eryk JAWORSKI SS BELLONA KALISZ 98 8 2 0 0 0 0 0 

4 Arkadiusz KORACH LOK KS GILZA PLESZEW 96 6 4 0 0 0 0 0 

5 Michał NIEWIEJSKI JERZYK KALISZ 95 6 3 1 0 0 0 0 

6 Andreas DAHMEN LOK KS GILZA PLESZEW 95 5 5 0 0 0 0 0 

7 Piotr CICHECKI JERZYK KALISZ 95 5 5 0 0 0 0 0 

8 Karol JAWORSKI LOK KŻR PLESZEW 94 4 6 0 0 0 0 0 

9 Krzysztof JARENTOWSKI KSS LOK BURSZTYN KALISZ 93 4 5 1 0 0 0 0 

10 Przemysław JĘDRASZAK LOK KŻR PLESZEW 92 5 2 3 0 0 0 0 

11 Włodzimierz WLAZŁY LOK KS GILZA PLESZEW 91 3 5 2 0 0 0 0 

11 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 91 3 5 2 0 0 0 0 

13 Robert WIELGOSZ MUCHOMORY 90 4 3 2 1 0 0 0 

14 Paweł KAŹMIERCZAK LOK KS GILZA PLESZEW 90 3 6 0 0 1 0 0 

15 Maciej DUCZMAL VIS GOSTYŃ 90 2 6 2 0 0 0 0 

16 Mikołaj PAWŁOWSKI SS BELLONA KALISZ 89 3 3 4 0 0 0 0 

17 Krzysztof WOŹNIAK KBSK 88 2 2 3 3 0 1 0 

18 Krzysztof KAZIMIERCZAK KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 87 3 4 1 1 1 0 0 

19 Aleksandra SZUMCZYK KASZTELAN 87 1 5 4 0 0 0 0 

20 Krzysztof PERLIŃSKI MUCHOMORY 86 2 5 1 1 1 0 0 

21 Dariusz HYBŚ STRAŻ MIEJSKA KALISZA 86 1 5 3 1 0 0 0 

22 Paweł CZUWAJ LOK KS GILZA PLESZEW 86 0 6 4 0 0 0 0 

23 Michał MATYSIAK VIS GOSTYŃ 85 2 3 3 2 0 0 0 

24 Michał GĄDEK SS BELLONA KALISZ 84 4 4 1 0 0 0 0 

25 Dawid MARCINIAK JERZYK KALISZ 84 4 1 2 2 0 1 0 

26 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 84 1 4 3 2 0 0 0 

27 Karol RYBKA SS BELLONA KALISZ 84 0 6 2 2 0 0 0 

28 Sławomir Juraszek KBSK 82 1 3 3 3 0 0 0 

29 Maciej BARTKOWIAK LOK KS GILZA PLESZEW 79 2 4 2 1 0 0 0 

30 Marek DAROS OGÓRKI KALISZ 77 0 3 3 2 2 0 0 

31 Sebastian SZUMCZYK KASZTELAN 74 4 2 2 0 0 0 0 

32 Tomasz JANKOWSKI MUCHOMORY 74 2 2 3 0 2 0 0 

33 Jacek PRZEPIÓRKA SS BELLONA KALISZ 68 1 1 1 5 1 0 0 

34 Andrzej MAJEWSKI OGÓRKI KALISZ 65 2 1 2 2 1 0 0 

34 Dariusz CHOJNACKI LOK KS GILZA PLESZEW 65 2 1 2 2 1 0 0 

36 Mariusz ADAMSKI SS BELLONA KALISZ 62 2 0 3 1 1 1 0 

37 Łukasz RICHTER KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 62 1 2 1 2 2 0 0 



38 Grzegorz Szulczyński LOK KS GILZA PLESZEW 52 2 2 1 0 1 0 0 

39 Grzegorz PRZEPIÓRKA SS BELLONA KALISZ 52 1 0 1 4 1 0 0 

40 Marcin PIETRUCHA KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 42 0 0 0 2 3 2 0 

41 Andrzej DAROS OGÓRKI KALISZ 39 0 1 2 2 0 0 0 

42 Hubert KUŚ SS BELLONA KALISZ 27 0 0 1 1 2 0 0 

43 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 25 0 0 1 0 2 1 0 

44 Dawid CICHOCKI LOK KS GILZA PLESZEW 23 0 0 2 1 0 0 0 

45 Jerzy BAZANIAK LOK KS GILZA PLESZEW 22 0 1 0 1 1 0 0 

46 Tomasz GOŁY NIE OKREŚLONO 5 0 0 0 0 0 1 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Jerzy Stempniak 
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ZAWODY STRZELECKIE: PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR 2/21 
konkurencja: karabin centralnego zapłonu (Kcz-10) z dnia 27 czerwca 2021 roku. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Jerzy Stempniak 
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Miejsce  Imię i NAZWISKO KLUB Wyniki 10 9 8 7 6 5 4 

1 Karol JAWORSKI LOK KŻR PLESZEW 100 10 0 0 0 0 0 0 

2 Robert WIELGOSZ MUCHOMORY 98 8 2 0 0 0 0 0 

3 Mariusz ADAMSKI SS BELLONA KALISZ 97 7 3 0 0 0 0 0 

4 Szymon SŁOMA LOK KS GILZA PLESZEW 95 6 3 1 0 0 0 0 

5 Eryk JAWORSKI SS BELLONA KALISZ 95 5 5 0 0 0 0 0 

6 Paweł CZUWAJ LOK KS GILZA PLESZEW 94 4 6 0 0 0 0 0 

7 Andrzej DAROS OGÓRKI KALISZ 93 5 3 2 0 0 0 0 

8 Dawid MARCINIAK JERZYK KALISZ 93 3 7 0 0 0 0 0 

8 Michał NIEWIEJSKI JERZYK KALISZ 93 3 7 0 0 0 0 0 

10 Krzysztof PERLIŃSKI MUCHOMORY 92 2 8 0 0 0 0 0 

10 Przemysław JĘDRASZAK LOK KŻR PLESZEW 92 2 8 0 0 0 0 0 

12 Paweł KAŹMIERCZAK LOK KS GILZA PLESZEW 91 4 4 1 1 0 0 0 

13 Krzysztof JARENTOWSKI KSS LOK BURSZTYN KALISZ 90 4 2 4 0 0 0 0 

14 Krzysztof KUBIAK LOK KŻR PLESZEW 90 3 4 3 0 0 0 0 

15 Piotr CICHECKI JERZYK KALISZ 90 2 6 2 0 0 0 0 

16 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 89 1 7 2 0 0 0 0 

17 Sebastian SZUMCZYK KASZTELAN 88 2 4 4 0 0 0 0 

18 Andreas DAHMEN LOK KS GILZA PLESZEW 88 1 6 3 0 0 0 0 

19 Mikołaj PAWŁOWSKI SS BELLONA KALISZ 87 2 4 3 1 0 0 0 

20 Krzysztof WOŹNIAK KBSK 83 2 3 2 2 1 0 0 

21 Andrzej MAJEWSKI OGÓRKI KALISZ 83 1 3 4 2 0 0 0 

22 Karol RYBKA SS BELLONA KALISZ 82 2 2 3 2 1 0 0 

23 Marek DAROS OGÓRKI KALISZ 82 1 3 4 1 1 0 0 

24 Jacek PRZEPIÓRKA SS BELLONA KALISZ 81 0 4 3 3 0 0 0 

25 Krzysztof KAZIMIERCZAK KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 79 1 2 2 5 0 0 0 

26 Grzegorz PRZEPIÓRKA SS BELLONA KALISZ 79 0 2 6 1 1 0 0 

27 Łukasz RICHTER KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 77 0 1 6 2 1 0 0 

28 Sławomir JURASZEK KBSK 75 1 2 2 3 1 0 1 

29 Tomasz JANKOWSKI MUCHOMORY 74 0 4 3 2 0 0 0 

30 Hubert KUŚ SS BELLONA KALISZ 73 0 2 6 1 0 0 0 

31 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 67 0 0 2 4 3 1 0 

32 Marcin PIETRUCHA KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 57 0 1 2 3 1 1 0 

33 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 55 0 2 2 3 0 0 0 

34 Dariusz CHOJNACKI LOK KS GILZA PLESZEW 51 0 0 1 2 4 1 0 

35 Maciej BARTKOWIAK LOK KS GILZA PLESZEW 34 0 0 2 1 1 1 0 

36 Dawid CICHOCKI LOK KS GILZA PLESZEW 34 0 0 1 2 2 0 0 

37 Arkadiusz RAZIK KSS LOK BURSZTYN KALISZ 28 0 0 0 1 1 3 0 



 

ZAWODY STRZELECKIE: PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR 3/21 
konkurencja: wielobój drużynowy (Pcz-10 + Kcz-10) z dnia 27 czerwca 2021 roku. 

 

Miejsce KLUB Imię i NAZWISKO WYNIKI 
STRZ.
NR1  

STRZ.
NR2 

10 9 8 7 6 5 4 

1 LOK KŻR PLESZEW 
Przemysław JĘDRASZAK            

Karol JAWORSKI                    
Krzysztof KUBIAK 

566 284 282 17 10 3 0 0 0 0 

2 LOK KS GILZA PLESZEW 
Paweł CZUWAJ                        
Szymon SŁOMA                       

Andreas DAHMEN 
557 280 277 14 12 4 0 0 0 0 

3 JERZYK KALISZ 
Piotr CICHECKI                            

Dawid MARCINIAK                    
Michał NIEWIEJSKI 

550 274 276 15 9 3 2 0 1 0 

4 MUCHOMORY 
Tomasz JANKOWSKI                 
Robert WIELGOSZ                 

Krzysztof PERLIŃSKI 
514 250 264 8 10 6 2 3 0 0 

5 OGÓRKI KALISZ 
Marek DAROS                              

Andrzej DAROS                         
Andrzej MAJEWSKI 

439 181 258 2 5 7 6 3 0 0 

6 
KOŁO LOK STRZELNICA 

KALISZ 

Angel MICHAŁOWSKI                     
Jan JĘDRZEJAK                             

Łukasz RICHTER 
411 178 233 4 7 4 2 4 1 0 

7 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 

Marcin PIETRUCHA               
Krzysztof KAZIMIERCZAK     

Zbigniew KAPKOWSKI 
404 213 191 4 8 4 5 4 2 0 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Jerzy Stempniak 
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